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Тулекенова Динара Толеубековнаның ақпараттық-коммуникациялық 

технологияларды жүзеге асыру шартында шеттілдік білім беруге тән 

ерекшеліктері мен болашақ бастауыш мектеп шетел тілі мұғалімдерінің 

кәсіби-когнитивті-коммуникативтік компетенциясын қалыптастырудың 

ғылыми-зерттеу жұмысы теориялық, әдістемелік, тұжырымдамалық және 

технологиялық негіздерін анықтауға бағытталып, тақырыптың өзектілігін 

анықтайтын аяқталған жұмыс болып табылады.  

Д.Т.Тулекенованың диссертациялық жұмысы бүгінгі күннің өзекті 

тақырыптарының бірі – шеттілдік білім берудің елеулі әлеуетін ғылыми-

практикалық деңгейде анықтауға және оның болашақ бастауыш мектеп шетел 

тілі мұғалімдерінің кәсіби-когнитивті-коммуникативтік компетенциясынның 

ақпараттық-коммуникациялық технологиялар арқылы қалыптасатын нәтижесі 

ретінде біртұтас жүйелі ғылыми-әдістемелік ұйымдастырылуы мен оның 

әдістемелік ресурстық қамтамасыз ету мәселесін қарастыруға арналған. 

Жұмыста зерттелетін тақырып өзектілігінің негіздемесі келтіріліп, болашақ 

бастауыш мектеп шетел тілі мұғалімдерінің кәсіби-когнитивті-

коммуникативтік компетенциясын қалыптастырудың технологиялық негіздері 

қарастырылған. Оның ішінде ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялардың шарттары талданған, оларға тән ерекшеліктері мен әр 

кезеңде түсіну ерекшелігі анықталып, отандық педагогикалық білім берудегі 

даму кезеңдері көрсетілген және педагогикалық білім мәселесі ретінде 

зерттеудің теориялық және әдістемелік негіздері айқындалған. 

Жұмыстың бөлімдері болашақ бастауыш мектеп шетел тілі 

мұғалімдерінің кәсіби-педагогикалық құзырлығын қалыптастыруға дейінгі 

теориялық негіздерін әзірлеуге және тұжырымдамалық негіздерін анықтауда 

мәселенің түсінудің жоғары деңгейін және оны шешу нәтижелілігін растайды. 

Осы процестің әлеуметтік-мәдени шарттылығы мен динамикасын ескере 

отырып, кәсіби педагогикалық білім беруге дейінгі кезеңінде олардың өзін-өзі 

анықтауы мен өзін-өзі дамытуының әлеуетті мүмкіндіктері дәлелденген. 
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